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LEONARDO DA VINCI PROGRAMI 
YENİLİK TRANSFERİ PROJE FAALİYET ALANI  

2010 TEKLİF ÇAĞRISI DÖNEMİ YENİLİK TRANSFERİ PROJE TEKLİFLERİ 
BAŞVURUSU İLE SUNULMASI GEREKEN BELGELER TABLOSU* 

 

Başvuru Sahibi 
Kurum Ekler Belge 

Kamu 
Kuruluşları Diğer   

Ortak 
Kuruluşlar

EK 1 

Islak imzalı, mühürlü/ kaşeli Başvuru Formu 
(Başvuru Formunun çıktısı alınarak  Formdaki “I 
SIGNATURE” bölümü, kurum yetkilisince 
imzalanmalıdır.) 

   

EK 2 Doldurulmuş olan PDF formatındaki başvuru 
formunun  CD/DVD'ye kaydedilmiş bir kopyası    

EK 3 

Niyet Mektubu –(en az iki farklı ülkedeki ortak 
kurumdan alınmış niyet mektupları ) ** 
(Niyet mektupları orijinal/fotokopi/PDF çıktısı ya 
da  faks olarak sunulabilir.)  

   

EK 4 Transfer edilen proje sonuçlarının / çıktılarının 
kullanımına dair İZİN BELGESİ.***    

EK 5 Transfer edilen proje ürünlerinin/çıktılarının 
örnekleri (her birinden ikişer kopya)     

EK 6 

Kuruluşun yasal statüsüne ilişkin belge  
(Özel kurumlar için oda kayıt/sicil/vergi kaydı/ 
Kamu kurumu kuruluş kanunu vb. Kamu 
kurumlarından istenmez.) 

   

EK 7 Son Mali Yıla Ait Bilanço ve Gelir Tabloları 
****    

EK 8 Proje sahibi ve ortakların projede yer alan kilit 
personeline ait özgeçmişleri (CV)     

EK 9 
Varsa Yetki Devri  
(Proje teklifinin kurum yasal temsilcisi dışında biri 
tarafından imzalandığı durumlarda) 

   

 
* Başvuru ile birlikte sunulması istenen belgeler için ilgili kurumun altında  işareti yer 
almaktadır.  Bu belge sadece  işareti olan kurum için istenmektedir.  

 
** Niyet Mektubu, ortak olan kuruluşun antetli kağıdına proje ismi ve başvuran kurum ismi, 
ortak kuruluşun projedeki görevleri, rol aldığı iş paketleri, ortak kuruluşa ayrılan LdV bütçesi 
belirtilerek hazırlanmış, mühürlü ve kuruluşun yasal temsilcisi tarafından imzalanmış 
olmalıdır. Niyet mektupları orjinal/faks/pdf çıktısı olarak teslim edilmelidir. Ayrıca, tüm yerel 
ortaklarda alınacak niyet mektupları da başvuruya eklenmelidir.  
 
*** İzin Belgesi, patent hakkı dağılımına dikkat edilerek, transferi yapılan önceki projenin 
sahibi kuruluş tarafından antetli kağıda; proje sonuçlarının söz konusu yeni proje teklifinde 
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kullanımının uygunluğuna ilişkin hazırlanmış; kurumun yasal temsilcisi tarafından 
imzalanmış belgedir. Söz konusu önceki proje sahibinin yeni proje teklifine ortak olarak 
katılması durumunda, önceki proje sonuçlarının kullanımının uygunluğu ifadesi niyet 
mektubunda da yer alabilir. Bu durumda ayrıca bir izin belgesi gerekmez.  
 
**** Özel kurum/kuruluşlar finansal kapasite açısından yeterli olmalıdırlar. 25.000 Avrodan 
fazla hibe istendiği durumda, son yıla ait mali belgeler sunulmalıdır. Diğer kurumlar 
kapsamındaki Sivil Toplum Kuruluşları bilançoya tabi iseler, söz konusu mali belgeleri 
sunmalıdırlar. 
 
 
2010 TEKLİF ÇAĞRISI DÖNEMİ YENİLİK TRANSFERİ PROJE TEKLİFLERİNİN  
TESLİMİNE İLİŞKİN ESASLAR 
 

Sıra Belge Kontrol 

1 Başvuru formu ıslak imzalı, mühürlü/kaşeli, tek nüsha olarak 
sunulmalıdır.  

2 

Başvuru işlemi internet üzerinden çevrimiçi (online) olarak yapıldıktan 
sonra  tek nüsha yazıcı çıktısı alınıp, tüm eklerle birlikte elden veya 
posta/kargo yoluyla Merkez Başkanlığımıza sunulmalıdır. (Islak imzalı 
başvuru formu tek nüsha, ekleri ise iki kopya olarak sunulmalıdır)  

 

3 Doldurulmuş pdf formatındaki başvuru formu bir CD/DVD'ye 
kaydedilmeli ve bu CD/DVD başvuru formu ile birlikte gönderilmelidir.  

4 Tüm eklerin listelendiği bir “EKLER” sayfası hazırlanmalıdır.   

5 
Başvuru formunun I Bölümü (SIGNATURE) başvuran kurumun yasal 
temsilcisi tarafından usulüne uygun olarak imzalanmalıdır. (Yetki devri 
söz konusu ise yetki devrini gösterir beyan başvuruya eklenmelidir. ) 

 

6 Başvuru Formunun imzalı asıl nüsha en geç son başvuru tarihi olan 26 
Şubat 2010’da postaya verilmiş olmalıdır.  

7 Proje teklifi içerisinde ilgili yerlerde, LdV’den istenen katkı ve toplam 
proje bütçesi AVRO cinsinden belirtilmiş olmalıdır  

8 

Başvuruların, başvuran kuruluşun resmi üst yazısı eşliğinde zarf / kutu 
içerisinde: 
“Hayatboyu Öğrenim Programı, Leonardo da Vinci Programı 
Yenilik Transferi Proje Faaliyet Alanı, Hüseyin Rahmi Sokak No:2 
06680 Çankaya/ANKARA” adresine gönderilmelidir.   

 

 


